

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 3 miesięcy zakończony do 31-03-2018 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2017 roku.

Wyszczególnienie	okres 3 miesięcy zakończony 31-03-2018	okres 3 miesięcy zakończony 31-03-2017	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	551 126	397 714	38,6%
Zysk ze sprzedaży	12 462	11 704	6,5%
Zysk z działalności operacyjnej	14 433	13 596	6,2%
Zysk brutto	11 978	10 548	13,6%
Zysk netto	8 056	9 525	-15,4%
Amortyzacja	11 558	6 644	74,0%
EBIDTA	25 991	20 240	28,4%
Rentowność netto	1,46%	2,40%	-0,94 pkt. %
Rentowność EBITDA	4,72%	5,09%	-0,37 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	58,90%	48,40%	10,49 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	50,78%	63,53%	-12,75 pkt. %
Dług odsetkowy	229 791	204 003	12,6%
Środki pieniężne	36 504	43 997	-17,0%
Dług netto	193 291	160 006	20,8%
Dług netto / EBITDA*	1,86	1,98	-5,9%
Dług / EBITDA*	2,21	2,52	-12,3%
Kapitały własne / suma bilansowe	41,10%	51,59%	-10,49 pkt. %
Wskaźnik obsługi długu	2,08	2,14	-2,8%
Odsetki od kredytów	2 128	1 735	22,7%
Przychody eksportowe	75 445	61 735	22,2%
Udział w przychodach ogółem	13,69%	15,52%	-1,83 pkt. %

*Dług netto / EBITDA liczony według formuły: EBITDA za pierwszy kwartał dzielony przez 1 i mnożony przez 4